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Demokratiet
tIlbage
Demokrati betyder folkestyre, Demos, “folket”, og ved Kratos, “magt”.
I Danmark og ikke mindst i verden er der kommet en ny betydning af
ordet “demokrati”. Den globale magtelites fortolkning, eller retter sagt
re-defineringen af ordet, er ikke længere sammenligneligt med det vi i 
Aktiv Modstand betegner, som humant.

Det tyranni, der blev tvunget ned over hovederne på os den 11. marts 2020
vel og mærke uden nogen former for demokratisk handling, ej heller ind-
dragelsen af befolkningen eller de andre regeringspartier, står for os, som 
et massivt og groft overgreb på den danske befolkning.

Den  “nye” virkelighed vores selvudnævnte “kommunistiske” regering er i 
gang med at indføre, på bedste fascistisk vis, er absolut på ingen måder en 
virkelighed vi i Aktiv Modstand, som borger og menneske i denne verden 
vil acceptere. Ingen statsmagt skal kunne indførere hastelove, som direkte 
laver brud på vores grundlov. Der skal ej heller kunne laves eller vedtages 
nogen lovændringer der forgriber sig på vores basale menneskerettigheder.

Et nyt og forstærket demokrati må opstå, til hindring af voldskapitalisme og 
fascistiske manifestationer.
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Beskyt vores
menneskerettigheder
Vi har i Danmark menneskerettigheder. Det er tilsyneladende noget, som 
den danske befolkning her i 2020 helt og holdent har taget for givet. Disse 
rettigheder og den frihed der medfølger, kan vi til dels takke en lille gruppe 
meget modigë danskere for. Nemlig Den Danske Modstandsbevægelse, dem 
som kæmpede imod Nazisterne for et frit Danmark under Anden Verden-
skrig.

Det er et direkte hån imod de forældre og bedsteforældre der ofrede deres 
liv i modstandskampen, at vi i skrivende stund, underdanig har lagt os ned, 
og har ladet denne totalitære magtelite frarøve os vores selvstændighed, 
vores levebrød og ikke mindst vores menneskelighed.

De truer os med bøder, fængselsstraf og får til og med deres håndlangere til 
at gribe Korporlig ind hvis ikke vi makker ret.

De tvinger en befolkning til selv isolation via skræmmekampagner med 
propaganda og frygt, som de spreder via de statsejede medier.

Hvis du og evt. dine børn ikke skal ligge under for denne groteske magtan-
vendelse. Så er det nu kampen skal kæmpes for vores fælles fremtid.

Grunden til vi sætter grænsen her, er fordi vi gerne vil beholde det Danmark 
vi kender. Vi har frihed, selvbestemmelse og lever ikke i et fascistisk diktatur 
samfund. At bruge magtanvendelse på denne måde, er uacceptabelt og tager 
al frihed fra os.

Overtrædelse af disse vil blive betragtet, som lovbrud og forbrydelser imod 
menneskeheden.

5



Ingen
tvangsvaccine

Ligegyldigt hvilken manipuleret retorik eller propaganda vores fascistisk 
regering prøver at tilsløre billedet med. Så kan det aldrig komme på tale at 
et menneske skal kunne tvinges ved vold og magt, til at blive injiceret med 
“ukendt” eller kendt “lægemiddel”. 

Det tager i gennemsnit 10-12 år at udvikle og godkende et lægemiddel. 
Derfor er det endnu mere en hån imod vores intelligens, at man nu i 2020 
pludselig kan “speede” processen op, grundet den såkaldte “pandemi” og 
ved tilførsel af flere penge. 

Hvis du og evt. dine børn ikke skal ligge under for denne groteske magt-
anvendelse. Så er det nu kampen skal kæmpes for vores fælles fremtid.

Grunden til vi sætter grænsen her, er fordi vi gerne vil beholde det Danmark 
vi kender. Vi har frihed, selvbestemmelse og lever ikke i et fascistisk diktat-
ur samfund. At bruge magtanvendelse på denne måde, er uacceptabelt og 
tager al frihed fra os. 

Der har aldrig været og vil aldrig komme en vaccine imod en virus!

Valget om vaccination skal i alle tilfælde være op til det enkelte individ
under ingen omstændigheder vil overtrædelser af folkets frie valg,
tolereres
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Kæmp for alt, hvad du har kært,
dø, om så det gælder!

Da er livet ej så svært,
døden ikke heller.
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